中国认证认可协会

公    告
2023 年第 18 号

中国认证认可协会关于发布《节约食品良好

行为评价体系》团体标准的公告

根据《中国认证认可协会团体标准管理办法》相关规定，

经专家审查，中国认证认可协会批准《节约食品良好行为评

价体系》团体标准。现与广东省食品安全保障促进会联合发

布。

特此公告。

附件：团体标准名单

2023年4月6日

附件

团体标准名单

序号 标准编号 标准名称 代替标准号

1 T/CCAA 62-2023

（T/GDFSPA 0009—2023）

节约食品良好行

为评价体系

无